
１便 ２便 ３便 ４便

東0 桶川駅東口

東67 東二丁目

東68 神明郵便局前

東69 神明一丁目

東70 雷電神社前

東71 神明二丁目

東72 神明二丁目南 9:06

東73 神明公園前 9:07

東74 神明二丁目 9:08

東75 雷電神社前 9:09

東76 神明一丁目 9:10

東77 神明郵便局前 9:11

東78 南二丁目 9:12

東0 桶川駅東口 停車しません

9:15

東40（神明回り）

【
１
便
】
は
「
神
明
二
丁
目
南
」

始
発
に
な
り
ま
す
。

桶川駅西口

運
休

※この時刻表は、祇園祭開催中に限ります。

※当日は、交通渋滞等により大幅な遅れが見込まれます。
 ご了承ください。

７
月
１５
日
・
１６
日

祇
園
祭

∧
東
40

神
明
回
り
∨
臨
時
時
刻
表


